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ФОРМУЛАР ЗА УЧЕСТВО

	Име на маѓународен саем
	

	Име на Фирма/учесник

	

	Име и Презиме на Овластен потписник за фирмата/учесник
	[bookmark: _GoBack]

	Даночен / матичен број на фирма/ учесник
	

	Адреса на фирма

	

	Веб адреса на фирмата

	

	Телефонски број на фирмата
	

	Факс број на фирмата

	

	Контакт лице од фирмата
	

	Контакт телефон од контакт лицето
	

	Контакт е- маил

	

	Град

	

	Поштенски код

	

	Држава

	




Дата:                                                                                                           учесник (печат и потпис)





+389 2 3223 101
info@tourismmacedonia.gov.mk.
www.tourismmacedonia.gov.mk
Ул. ГТЦ, кат2, локал 11, 1000, Скопје 
Република Северна Македонија
Агенција за промоција и поддршка на туризмот
Република Северна Македонија
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